
Shtojca 13    

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [26.11.2020] 

Për: [“ROALB STUDIO ”SHPK  me NUIS: L16421701H    &“ CECI CORP INVESTMENT 

” SHPK   me NUIS: L91521018G; Adresa:Dibër ,Melan ,TREN, Fshati Trene,Komuna 

Melan,Dibër  ] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim, Sherbim ,ProkurimElektronik. 

“ Supervizim punimesh per objektin :Rikonstruksion i ujesjellesit Ksamil(Depo + Rrjeti 

shperndares - Lagjia nr.3 dhe nr.4)”  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-76775-10-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Supervizim punimesh per objektin :Rikonstruksion i 

ujesjellesit Ksamil(Depo + Rrjeti shperndares - Lagjia nr.3 dhe nr.4).Fondi limit  : 2 257 

362 (dy milion e dyqind  e pesedhjete  eshtate mije e treqind e gjashtedhjete  e dy ) leke pa 

T.V.SH.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  365 dite] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.“ROALB STUDIO ”SHPKL16421701H&“CECI CORP INVESTMENT ”SHPKL 

L91521018G  

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 

Vlera : 2,013,807.60 ( dy milion e trembëdhjetë mijë e tetë qind e shtatë presje  gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “HE & SK 11 ”SHPKL19008502B   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

Vlera : 2,013,807.60 ( dy milion e trembëdhjetë mijë e tetë qind e shtatë presje  gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”SHPKK71606006A  

 Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 



Vlera : 2,017,410  ( dy milion e shtatëmbëdhjetë mijë e katër qind e dhjetë ) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. “ERSI/M”SHPK    J98624803O  

 Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

Vlera : 2,092,303.7 ( dy milion e nëntëdhjetë e dy mijë e tre qind e tre presje shtatë ) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. “Eidon-Grup”SHPK  L91323019S  

 Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

Vlera :  S’KA 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Eidon-Grup”SHPK  L91323019S  

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e dokumenteve standarte të tenderit. 

 

Bazuar në nenin 66 , pika 8 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” i Vendimit Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, duke qenë se 

dy oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët,  fituesi është përcaktohet me short, në prani të 

ofertuesve. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ROALB STUDIO ”SHPK  me 

NUIS: L16421701H    &“ CECI CORP INVESTMENT ” SHPK   me NUIS: L91521018G; 

Adresa: Dibër ,Melan ,TREN, Fshati Trene,Komuna Melan,Dibër ] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [2,013,807.60 ( dy milion e trembëdhjetë mijë e tetë qind e shtatë 

presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë;Adresa: Rruga “Abedin Dino”, 

Lagjia nr 1, Sarandë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [2,013,807.60 ( dy milion e trembëdhjetë mijë e tetë qind e shtatë 

presje  gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo  S’ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BASHKIA SARANDË 

ADRIAN GURMA 

 


